
 

 

 

МУНИЦИПАЛИТЕТ 
города Ярославля  

седьмого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

12.03.2020 № 341 

 

О внесении изменений в решение 

муниципалитета города Ярославля 

от 15.02.2006 № 210 

 

Принято муниципалитетом 

города Ярославля 04.03.2020 

 

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», Уставом города Ярославля  

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ: 

1. Внести в пункт 1 решения муниципалитета города Ярославля от 15.02.2006 № 210 

«О городских стипендиях ведущим спортсменам города Ярославля» (в редакции решений 

муниципалитета города Ярославля от 07.06.2006 № 268, от 25.12.2008 № 79, от 04.02.2010 

№ 270, от 09.06.2011 № 488) следующие изменения: 

- в абзаце втором цифры «1485» заменить цифрами «1950»;   

- в абзаце третьем цифры «1250» заменить цифрами «1650»;   

- в абзаце четвертом цифры «750» заменить цифрами «1000».   

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

муниципалитета по социальной политике. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 

 

Председатель муниципалитета 

города Ярославля А.Е. Ефремов 

 

consultantplus://offline/ref=6664C95C6A744D8E46584C3BB9DCF66E91101264322188524125EF6DD7612F16BAADB6A3F9B44991C65733x27CL
consultantplus://offline/ref=6664C95C6A744D8E46584C3BB9DCF66E91101264302B8D5C4925EF6DD7612F16BAADB6A3F9B44991C65733x27CL
consultantplus://offline/ref=6664C95C6A744D8E46584C3BB9DCF66E9110126430208D5D4225EF6DD7612F16BAADB6A3F9B44991C65733x27CL
consultantplus://offline/ref=6664C95C6A744D8E46584C3BB9DCF66E91101264372184544325EF6DD7612F16BAADB6A3F9B44991C65733x27CL

